HOSPEDAJE DEL DIA 5 AL 7 DE MAYO 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,176.48, Tasa: 0.160000, Importe: $188.23 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $1,176.48, Tasa: 0.012500, Importe: $14.71

$392.16 $1,176.48

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN Total: $1,350.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    A    5
Emisor:  
MARTINA COBAXIN GUILLEN 
COGM6611111N9

CARANDAY 107 A FRACC. PASEO DE LAS PALMAS, CP:
96538, COATZACOALCOS, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE, México